
UCHWAŁA NR XXVI/192/2016
RADY GMINY W GOWARCZOWIE

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz.U.2016 roku, poz.250 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U.2016 roku poz. 446 ze zm.) Rada Gminy w Gowarczowie uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właściciela nieruchomości, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć Wójtowi Gminy Gowarczów deklarację, o której 
mowa w § 1, w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub 
powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.

2. W przypadku zmiany danych zawartych w złożonej deklaracji, będących podstawą ustalenia wysokości 
należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć 
Wójtowi Gminy Gowarczów nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany.

§ 3. 1. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie 
Gminy w Gowarczowie osobiście, listownie bądź za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

2. W przypadku złożenia deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej należy dokument 
przekazać:

a) w formacie elektronicznym XML,

b) z wykorzystaniem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej zwanej „e-PUAP”,

c) opatrzony bezpiecznym podpisem elektronicznym, weryfikowanym przy pomocy certyfikatu 
kwalifikowanego lub profilu zaufanego.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIX/129/2016 Rady Gminy w Gowarczowie z dnia 28 kwietnia  2016 r. w 
sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gowarczów.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 4057



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą  od 1 stycznia 2017r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stańczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4057



Załącznik do uchwały  

Nr XXVI/192/2016 

Rady Gminy w Gowarczowie 

z dnia 29 listopada 2016 roku. 
 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI 

Podstawa prawna: 
Ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(Dz. U. z 2016r, poz.250 ze zm.) 

Składający: 

Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości, współwłaścicieli, użytkowników wieczystych 

oraz jednostek organizacyjnych i osób posiadających nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu, a 

także innych podmiotów władających nieruchomością. 

Termin składania: 
W terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub 

powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

Miejsce składania: Urząd Gminy w Gowarczowie 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

 
WÓJT GMINY GOWARCZÓW 

PLAC XX-LECIA 1 

26 – 225 GOWARCZÓW 

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 

 Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyć właściwą pozycję) 

  osoba fizyczna  osoba prawna  jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej 

  spółka nie mająca osobowości prawnej 

 Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwą pozycję) 

   właściciel  współwłaściciel  posiadacz samoistny  współposiadacz samoistny 

  użytkownik wieczysty  współużytkownik wieczysty  posiadacz  współposiadacz 

 

Pełna nazwa/Nazwisko i imię, data urodzenia 

 

 

 

 

 

 

 

PESEL 

 

 

 

Miejsce położenia nieruchomości (adresy i oznaczenia ewidencyjne działek) 

 

 

 

 

 Sposób odprowadzania ścieków z nieruchomości (zaznaczyć właściwą pozycję): 

  szambo  kanalizacja  inne 

B.2 ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA 

 
Kraj 

 

Województwo 

 

Powiat 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4057



 
Gmina 

 

Ulica 

 

Numer domu / Numer lokalu 

 

 
Miejscowość 

 

Kod pocztowy 

 

Poczta 

 

 

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 Okoliczności (zaznaczyć właściwą pozycję) 

   pierwsza deklaracja  nowa deklaracja 

D. USTALENIE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 A B C D 

 

Sposób zbierania odpadów komunalnych 

 

Liczba osób 

zamieszkujących 

nieruchomość 

Stawka  

opłaty 

Wysokość opłaty 

(należy wpisać 

iloczyn wartości 

podanych w 

polach B, C) 

 

 

selektywny 

 

 

…………….. 

 

…………. 

 

…………… 

 

nieselektywny 

 

 

…………….. 

 

…………. 

 

…………… 

E. ŁĄCZNA KWOTA OPŁATY 

 
KWOTA OPŁATY 

Suma kwot z kol. D …………….… 

F. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 

 

 Imię 

 

 

Nazwisko 

 

 

 Data wypełnienia (dzień – miesiąc – rok) 

 

 

 

Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składającego 

 

 

 

G. ADNOTACJE URZĘDU 

 Uwagi  

 

 

 

 

 Podpis przyjmującego formularz 

 
 

POUCZENIE: 
1. Na podstawie art. 3a ustawy z dnia 17 czerwca 1996r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji niniejsza deklaracja 

stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego. 

2. Zgodnie z Uchwałą Rady Gminy w Gowarczowie w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, opłatę należy uiszczać bez wezwania raz na kwartał do 15-go dnia miesiąca: 

marzec, maj, wrzesień, listopad na rachunek 60914511093500256720000017,  w kasie Urzędu Gminy albo w drodze inkaso. 

3. Deklarację należy złożyć w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. 

4. Do deklaracji należy dołączyć potwierdzenie liczby osób zamieszkałych daną nieruchomość gdzie powstają odpady 

komunalne. 

5. Deklarację właściciel nieruchomości  obowiązany jest złożyć w Urzędzie Gminy w Gowarczowie osobiście, listownie lub za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4057


		2016-12-15T10:00:31+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




